Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2024-A-08000-19-0638-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 82,571,795.75 pesos (ochenta y dos millones quinientos setenta y un mil 
setecientos noventa y cinco pesos 75/100 M.N.), más las cargas financieras generadas desde 
su disposición hasta su reintegro a la Hacienda Pública Federal (TESOFE) por no presentar 
documentación comprobatoria y justificativa, que acredite que dichos recursos se 

destinaron a proyectos que cumplieron con los objetivos del Fondo de Infraestructura Social

[...]

Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras.  

2024-A-08000-19-0638-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 1,428,852.50 pesos (un millón cuatrocientos veintiocho mil ochocientos cincuenta 
y dos pesos 50/100 M.N.), más las cargas financieras hasta su reintegro a la Hacienda 
Pública Federal (TESOFE) por presentar un saldo al 31 de marzo de 2025 correspondiente a 
recursos remanentes del Fondo de Infraestructura Social para las Entidades del ejercicio

[...]

Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2024-A-08000-19-0638-06-003   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 10,034,391.23 pesos (diez millones treinta y cuatro mil trescientos noventa y un 
pesos 23/100 M.N.), más las cargas financieras generadas desde su disposición hasta su 
reintegro a la Hacienda Pública Federal (TESOFE) por conceptos de obras no ejecutadas que 
no proporcionan los beneficios programados a la población objetivo del Fondo de

[...]

Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

*     Resultado relacionado con el resultado 13 de este Informe. 

2024-A-08000-19-0638-06-004   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 29,227,633.51 pesos (veintinueve millones doscientos veintisiete mil seiscientos 
treinta y tres pesos 51/100 M.N.), más las cargas financieras generadas desde su disposición 
hasta su reintegro a la Hacienda Pública Federal (TESOFE) por recursos no devengados al 31 
de diciembre del 2024 por conceptos de obras no ejecutadas que no proporcionan los